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Lemmer Turfland 1 In uitvoering 4 3,0 3,0 Derden 1A Onherroepelijk Nee n.v.t. 4

Lemmer Arbeidsbureau, Lemmer In uitvoering 10 3,0 2,4 Derden 2 Vastgesteld n.n.b. n.n.b. 14

Sint Nicolaasga Zuivelfabr. De Takomst, Kade 5, 5a, 5b en 5c In uitvoering 4 3,0 2,0 Gemeente 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 18

Joure Wyldehoarne fase 3, Joure In uitvoering 27 3,0 1,8 Gemeente 1A Onherroepelijk Nee n.v.t. 45

Joure Wyldehoarne fase 2, Joure In uitvoering 14 3,0 0,8 Gemeente 1A Onherroepelijk Nee n.v.t. 59

Joure Waterlandgoed Trijntje Wiel , Joure In uitvoering 2 3,0 0,8 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 61

Oudehaske De Menning, Oudehaske In uitvoering 3 3,0 0,5 Gemeente 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 64

Lemmer Lemsterpark, Lemmer In uitvoering 4 3,0 0,3 Derden 1A Onherroepelijk Ja Definitief 68

Vegelinsoord Uitbreidingsplan fase 1a, Vegelinsoord (BS) In uitvoering 10 3,0 0,0 Gemeente 1A Onherroepelijk Ja niet bekend 78

Rottum Uitbreidingsplan  Nij Sân Rotten 1, Rottum In uitvoering 24 3,0 -0,7 Gemeente 2 Vastgesteld Nee n.v.t. 102

Sintjohannesga Uitbreidingsplan, Sintjohannesga In uitvoering 5 3,0 -0,8 Gemeente 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 107

Haskerhorne Uitbreidingsplan , Haskerhorne In uitvoering 2 3,0 -1,0 Gemeente 2 Vastgesteld n.n.b. n.n.b. 109

Terkaple Roordahiem fase 2, Terkaple In uitvoering 4 3,0 -1,0 Gemeente 1A Onherroepelijk Nee n.v.t. 113

Joure Herontwikkeling Zorgcentrum Vegelinshof, Joure In uitvoering 20 2,0 3,8 Derden 2 Vastgesteld n.n.b. n.n.b. 133

Joure Inbreidingslocatie  Aldi / De Merk , Joure In uitvoering 17 2,0 2,8 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 150

Joure Herontwikkeling  Maria Goretti, Joure In uitvoering 17 2,0 2,0 Derden 1A Onherroepelijk Ja Concept 167

Joure Wyldehoarne fase 3B, Joure In uitvoering 60 2,0 1,8 Gemeente 3 In voorbereiding Ja Definitief 227

Joure Sevenwolden hof 3  , Joure In uitvoering 48 2,0 1,8 Derden 1A Onherroepelijk Ja niet bekend 275

Langweer Hotel de Wielen, Langweer In uitvoering 18 2,0 1,5 Derden 2 Vastgesteld Ja Definitief 293

Lemmer Tramdijk Oost fase 1, Lemmer In uitvoering 82 2,0 1,3 Gemeente 1A Onherroepelijk Ja Definitief 375

Lemmer Tramdijk Oost fase 2, Lemmer In uitvoering 60 2,0 1,3 Gemeente 1A Onherroepelijk Ja Definitief 435

Joure Bedrijventerrein Woudfennen, Joure In uitvoering 10 2,0 0,5 Gemeente 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 445

Lemmer Lemsterhoek, Lemmer In uitvoering 1 2,0 0,5 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 446

Sint Nicolaasga Bedrijventerrein Slotmolen, Sint Nicolaasga In uitvoering 5 2,0 0,3 Gemeente 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 451

Langweer Uitbreidingsplan, Langweer In uitvoering 1 2,0 -0,5 Gemeente 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 452

Delfstrahuizen West, Delfstrahuizen, Delfstrahuizen In uitvoering 40 2,0 -0,8 Derden 2 Vastgesteld Ja niet bekend 492

Joure U. Boonstrastraat, Joure In uitvoering -2 0,0 3,3 Derden 1A Onherroepelijk Ja Definitief 490

Bakhuizen Wonen Zuidwest Friesland, Bakhuizen In uitvoering -5 0,0 2,5 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 485

Bakhuizen Uitbreidingsplan, Bakhuizen In uitvoering 11 0,0 0,3 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 496

Elahuizen Wetterplan, Elahuizen In uitvoering 7 -1,0 -0,8 Derden 1A Onherroepelijk Ja Definitief 503

Oudega Uitbreiding, Oudega In uitvoering 10 -1,0 -1,0 Gemeente 1A Onherroepelijk Nee n.v.t. 513

Balk Golfbaan fase 2, Balk In uitvoering 26 -3,0 1,0 Gemeente 1A Onherroepelijk Nee n.v.t. 539

Balk Havendiken, Balk In uitvoering 54 -3,0 0,8 Derden 1A Onherroepelijk Ja Definitief 593

Nijemirdum Wytlân, Nijemirdum In uitvoering 18 -3,0 -1,0 Derden 1A Onherroepelijk Ja niet bekend 611

Diverse locaties Particuliere Initiatieven diverse locaties Diverse stadia 50 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 661

Joure OBS Zuiderveldschool Nog niet in uitvoering 12 3,0 2,5 Derden n.n.b. 673

Lemmer Lemstervaart naast MFA Nog niet in uitvoering 12 3,0 2,0 Derden n.n.b. n.n.b. n.n.b. 685

Lemmer Voormalig gemeentehuis Lemmer, Lemmer Nog niet in uitvoering 5 3,0 1,8 Gemeente n.n.b. n.n.b. n.n.b. 690

Oosterzee West 1, Oosterzee Nog niet in uitvoering 6 3,0 -0,5 Gemeente 3 In voorbereiding n.n.b. n.n.b. 696

Bantega Jachtkamp 2e fase, Bantega Nog niet in uitvoering 11 3,0 -1,0 Derden 2 Vastgesteld Ja Concept 707

Balk De Volharding, Balk Nog niet in uitvoering 8 2,0 3,5 Derden 4A Visie Nee n.v.t. 715

Joure Herontwikking Lyts Luchtenveldschool , Joure Nog niet in uitvoering 16 2,0 2,3 Gemeente 3 In voorbereiding n.n.b. n.n.b. 731

Balk Vml Zuivelfabriek, Balk Nog niet in uitvoering 4 2,0 2,0 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 735

Lemmer Tramdijk Oost fase 3a Lemmer Nog niet in uitvoering 51 2,0 1,0 Gemeente 1A Onherroepelijk Ja Definitief 786

Idskenhuizen Brammerstrjitte, Idskenhuizen Nog niet in uitvoering 3 2,0 1,0 Derden 1A Onherroepelijk n.n.b. n.n.b. 789

Balk Boslust Noordoost, Balk Nog niet in uitvoering 7 2,0 0,5 Gemeente 1A Onherroepelijk Ja Definitief 796

Oudehaske Nog te bepalen uitbreidingslocatie, Oudehaske Nog niet in uitvoering 15 2,0 0,3 Gemeente 4B Optie n.n.b. n.n.b. 811

Sint Nicolaasga Uitbreidingslocatie Sint Nicolaasga West Nog niet in uitvoering 10 2,0 0,3 Gemeente 4A Visie n.n.b. n.n.b. 821

Joure Broek-Zuid, Joure Nog niet in uitvoering 84 1,0 0,8 Gemeente en Derden 3 In voorbereiding Ja Definitief 905

Balk Voormalig gemeentehuis Balk, Balk Nog niet in uitvoering 12 -1,0 2,8 n.n.b. n.n.b. n.n.b. n.n.b. 917

TOTAAL 917

UITVOERINGSPROGRAMMA WONINGBOUW 2016 - 2026

25-jan-17


